
LUNCH &
DINERKAART

Brasserie

Volg ons ook op Instagram 

brasseriedethijmseberg



SOEP GESERVEERD MET BROOD

Soep van het moment
Vraag er naar bij een van onze medewerkers
Tomaten soep
Tomaat - Pesto

€ 7,50

€ 7,50

Lunch
Tot 17:00 uur te bestellen

BROODJES OP FOCACCIA

Broodje carpaccio
Pesto of truffel-rucola-parmazaan-tomaat-pitten
Broodje pittige kip
Kippendij-groentes-chilli
Broodje gerookte zalm
Gerookte zalm-limoen mayonaise-tomaat-appel
Broodje pulled porc
Rode ui-BBQ saus-pulled porc
Broodje buikspek
Salade-tomaat-gelakt buikspek
Broodje caprese
Tomaat-pesto-mozzarella
Broodje Parmaham
Parmaham - Truffel - Rode ui - kappers

€ 11,75

€ 11,75

€ 12,50

€ 11,75

€ 14,75

€ 9,25

€ 11,00

LUNCH PLATE 

Bourgondische vlees of kaas kroketten
VMolenaars brood-twee kroketten-grove mosterd

Kippendij saté
Saté saus-cassave-zoet zuur-friet met mayonaise
Tomaten couscous
Tomaat - olijf - parmazaan

€ 12,75

€ 19,50

€ 12,50



PIZZA

Margarita                                                           
Tomatensaus - mozzarella - oregano

Salami                                                                    
Tomatensaus - mozzarella - olijven

Pulled pork
Tomatensaus - mozzarella - bbq saus - rode ui

Quatro formaggio                                            
Tomatensaus - mozzarella - gorgonzola - pecorino - geitenkaas

Verdura                                                               
Tomatensaus - mozzarella - diverse groenten - geitenkaas

Caprese                                                                
Tomatensaus - mozzarella - tomaat - pesto

€ 14,50



€ 14,50



€ 14,50



€ 14,50



€ 14,50



€ 14,50



DESSERT

Eton Mess     
Aardbei - vanille ijs - merengue - slagroom

Parfait                            
Zomers fruit - slagroom

Bolletjes ijs
Vanille - chocolade - aardbei

€ 9,50



€ 9,50



V.A. €1,25 per bol

IETS EXTRA'S

Frietje
Groene salade
Gebakken groenten
Focaccia

€ 2,50
€ 2,50
€ 2,50
€ 5,50

 Is vegetarisch of kan vegetarisch
 Heeft u allergieën of dieetwensen?

Vraag een van onze medewerkers naar de mogelijkheden.

Special van het moment:
Vraag ernaar bij één van

onze medewerkers
Wisselende prijs



VOORGERECHTEN

Carpaccio 
Als salade € 14,50 ; als maaltijdsalade € 19,50
Met truffel mayonaise of pesto - tomaat - pitten - parmazaan

Gerookte zalm 
Als salade € 14,50 ; als maaltijdsalade € 19,50
Met salade - appel - kappertjes - tomaat - olijf - limoen

Langzaam gegaard buikspek 
Salade - Tomaat - Honing mosterd

Salade Geitenkaas          
Geitenkaas - honing - walnoot

salade caprese
tomaat - mozarella - basilicum - aceto balsamico

Salade Ceasar
Ansjovis - Knoflook - bacon 

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Tomatensoep
Pesto - tomaat

Soep van het moment 
Vraag er naar bij één van onze medewerkers

Broodplankje *
Met focacciabrood - knoflook olie - kruidenmayonaise

€ 13,50

€ 14,50

€ 12,50

€ 13,50

€ 11,50

€ 13,50

€ 7,50

€ 7,50

€ 7,50

Diner
Tot 20:00 uur te bestellen

HOOFDGERECHTEN

Sate van kippendij *
Met satésaus - zoet zuur - cassave - friet - mayonaise

Runderhamburger
Bacon - cheddar - ui - Tomaat

Tomaten couscous
 Tomaat - olijf - parmazaan

Zeebaars
Gebakken groentes - Witte wijn saus

Pasta Bolognaise/Gamba/Vega
Rijkelijk gevulde pasta - tomaat - parmazaan

Spareribs
Met Aardappelsalade - BBQ saus

€ 19,50



€ 19,50



€ 15,50





€ 19,50



€ 15,50



€ 19,50




